

# Dr Seidel Szampon z dziegciem i biosiarką dla psów 220 ml



Cena: 23,69 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	kosmetyki dla zwierząt
Marka Producent	DERMAPHARM
Opakowanie	220 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Skoncentrowany szampon dr Seidla z dziegciem i biosiarką jest doskonałym preparatem pielęgnacyjnym do stosowania w czasie terapii problemów skórnych takich jak świąd i łojotok tłusty. Biosiarka zwiększa aktywność keratoplastyczną naskórka i wpływa na jego szybsze złuszczenie się i odbudowę. Dziegieć zmniejsza aktywność gruczołów łojowych, przez co normalizuje wytwarzanie sebum i zmniejsza przetłuszczanie się skóry. Szampon skutecznie usuwa nawet silne zabrudzenia. Przywraca włosom naturalną miękkość i połysk. **Wskazania** Preparat pielęgnacyjny przeznaczony do stosowania w czasie terapii - tłustego łupieżu - świądu i podrażnień wywołanych łojotokiem - problemów skórnych objawiających się nadmiernym złuszczeniem naskórka **Składniki** - Dziegieć - składnik tradycyjnie stosowany w medycynie ludowej do leczenia infekcyjnych schorzeń skóry i korygowania dysfunkcji skórnych związanych z nadmiernym przetłuszczaniem (łojotokiem). Zmniejsza aktywność gruczołów łojowych, przez co normalizuje wytwarzanie sebum i zmniejsza przetłuszczanie się skóry. - Biosiarka - naturalna substancja o działaniu keratoplastycznym, zwiększa aktywność keratoplastyczną naskórka i wpływa na jego szybsze złuszczenie się i odbudowę. - Lanolina - naturalny czynnik natłuszczający. Delikatnie natłuszcza skórę i przywraca równowagę wodno-tłuszczową. **Stosowanie** Przed kąpielą należy psa starannie wyczesać. Zwilżyć sierść letnią wodą. Rozprowadzić szampon do wytworzenia piany. Po kilku minutach starannie spłukać psa letnią wodą, aż do całkowitego usunięcia piany. Osuszyć psa ręcznikiem i pozwolić mu otrząsnąć się z resztek wody. W razie konieczności zabieg można powtórzyć. Podczas kąpieli chronić uszy, oczy oraz pysk zwierzęcia. W przypadku problemów skórnych częstotliwość i sposób użycia skonsultować z lekarzem weterynarii.